
Linka Spoj Popis změny

113 8 úprava jízdní doby mezi Tč 19 až Tč 1

114 15 úprava jízdní doby mezi Tč 10 až Tč 13

114 4 úprava jízdní doby mezi Tč 13 až Tč 1

114 10 úprava jízdní doby mezi Tč 11 až Tč 1

119 22
nový spoj Veselí n.L. (13:15) - Dynín (13:33) a po spoji 21 pokračuje do Bošilce, jede ve 

školní dny okr.TA

119 21 nový spoj Dynín (13:33) - Bošilec - Veselí n.L.,KD (13:55), jede ve školní dny okr.TA

119 5 opožděn v celé trase o + 5 min

119 10 opožděn v celé trase o + 5 min, dále spoj vyčká na linku 210 z ČB

122 51 upravena jízdní doba mezi Tč 7 až 13

122 10 upravena jízdní doba mezi Tč 9 až 1

122 14 upravena jízdní doba mezi Tč 3 až 1

125 15 od Tč 3 do Tč 30 spoj uspíšen o - 5 min z výchozí zastávky

125 19 upravena jízdní doba mezi Tč 14 až 18

125 45 upravena jízdní doba mezi Tč 7 až 19

125 81 upravena jízdní doba mezi Tč 13 až 18

125 91 odjezd z výchozí zastávky uspíšen o - 1 min

125 103 upravena jízdní doba mezi Tč 17 až 19

125 16 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 20 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 38 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 46 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 48 doplněno omezení provozu: nejede 29.6.-1.9.2024, v daném období jede spoj č.148

125 46 doplněno omezení provozu: nejede 29.6.-1.9.2024, v daném období jede spoj č.146

125 60 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 64 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 66 doplněno omezení provozu: nejede 29.6.-1.9.2024, v daném období jede spoj č.166

125 66 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 72 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 74 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 82 upravena jízdní doba mezi Tč 14 až 2

125 86 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 146 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 166 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

125 246 odjezd z Tč 20 uspíšen o - 1 min 

135 5 upravena jízdní doba mezi Tč 8 až 36

135 23 odjezd z Tč 3 uspíšen o - 1 min 

135 39 změna trasy: z Chvalovic jede přes Dolní Chrášťany

380 7.. Strakonice

390 2.. Tábor

Přehled změn platných od 3. 3. 2024 na linkách v závazku veřejné služby

Trojmístné předčíslí linek

320 1.. České Budějovice

330 5.. Český Krumlov

340 3.. Jindřichův Hradec

360 8.. Písek

370 6.. Prachatice



135 51 uspíšení spoje v celé trase o - 3 min 

135 12 upravena jízdní doba mezi Tč 23 až 5

135 22 upravena jízdní doba mezi Tč 25 až 2

135 46 upravena jízdní doba mezi Tč 17 až 2

145 36 oprava čísla vlaku v návazné poznámce

145 23 úprava jízdní doby od Tč 2 do Tč 22

145 25 úprava jízdní doby od Tč 2 do Tč 22

145 37 úprava jízdní doby od Tč 2 do Tč 22

145 59 úprava jízdní doby od Tč 2 do Tč 22

145 18 úprava jízdní doby od Tč 18 do Tč 1

145 30 úprava jízdní doby od Tč 4 do Tč 1

153 5 upravena jízdní doba mezi Tč 24 až 29

153 12 opoždění spoje v celé trase o + 3 min + úprava jízdní doby mezi Tč 6 až 1

165 13 úprava průběhu spoje + doplněno vyčkání v zast. Jílovice,,žel.st. na vlaky tratě č. 199

166 25 úprava jízdní doby + zkrácení jízdní doby o - 5 min 

166 16 z Tč 2 uspíšení o - 2 min, zkrácení jízdní doby

180 7 spoj opožděn o + 15 min

182 1, 2, 3, 4 časové úpravy spojů

182 1, 2, 3, 4 spoje prodlouženy o úsek Horní Planá - Kvilda

182 vícero
nové spoje č. 5, 7, 701, 703, 705, 711, 713, 715, 6, 8, 700, 702, 704, 706, 710, 712, 714, 

716, 752, 754

183 všechny časové úpravy spojů

183 3, 4 spoje zrušeny (nahrazeno linkou 182)

183 701 nový spoj v provozu v pátky v období od 17.5.-28.6. a 6.9.-11.10.2024

184 všechny časové úpravy spojů

184 3, 4 spoje zrušeny (nahrazeno linkou 182)

185 všechny časové úpravy spojů

185 všechny nově jsou spoje trasovány také přes Horskou Kvildu

187 všechny časové úpravy spojů

275 4 nová obsluha zst. Vitín a Chotýčany

232 39, 37
spoj ve Veselí ze 14:21 opožděn o + 3 min kvůli navázati na R 717 s příjezdem ve 14:20. 

Tudíž i spoj 37.

238 20 oprava datumů negativní značky 35 na (od 1. 7. - 30. 8. 2024)

238 26 úprava negativní značky ze 43 na 10 aktuální provoz

251 8
vytvořena návaznost v Bernarticích na linky 156/5 od Týna nad Vltavou a 845/5 od 

Milevska

251 12 (Meziříčí) posun o + 2 min z výchozí zst. Stádlec a o + 4 min na příjedu to Tábora

245 8 spoj uspíšen o - 10 min a vytvořena návaznost v Táboře na IC 538 do Prahy

245 11 spoj opožděn o + 5 min

246 13, 25 časové úpravy spojů

246 17 opožděn o + 5 min ve výchozí zst. Radětice, příjezd do Bechyně beze změny ve 14:10

246 18 spoj opožděn o + 5 min v celé trase

255 20 vymazání chybné návaznosti

256 12 nová obsluha přímo v obci Božejovice

280 nové nové spoje 85 a 90: Kvilda - Vimperk

453 víkendové došlo k přečíslování spojů ze 4… na 2… a 3…

455 dotčené nová zst. Benešov,,Vlašimská

313 5 spoj 5 uspíšen o - 5 min v celé trase

313 7 časová úprava v průběhu spoje až o - 12 min z důvodu pravidelného zpožďování



313 nové nové spoje č. 53 (13:15 - 13:50) Třeboň - ČB a zpět č. 68 (14:05 - 14:50)

313 66 spoj 66 uspíšen o - 10 minut v celé trase

315 nové nový spoj č. 14 z ČB v 5:47 do Novosedel nad Nežárkou

315 10 spoj prodloužen do Novosedel nad Nežárkou

315 nový nový vratný spoj 17 z Novosedel nad Nežárkou v 17:20 do Lomnice nad Lužnicí

323 3 v Jílovicích,,žel.st. uspíšen na příjezd v 6:47, návaznost na vlak do Č. Velenic v 6:51

325 4 spoj opožděn o + 5 min kvůli oběhu na spoj 340327/3 v JH v 6:03 hodin

327 3, 6, 20 spoj 3 max. + 5 min a ubrané zst. Stříbřec a Pístina, které jsou dány na spoje 6 a 20

343 23, 21 spoje opožděny o + 5 min, návaznost na autobusy z Prahy (linky 103401)

343 zrušené nové spoje na 351 jsou vzatý z 343, kde se ruší spoje 14 a 25

345 2 přidána zastávka Jindřichův Hradec,,Fruko

345 všechny zrušení současných 2 zst. a obsluha nově vybudované zst. Staré Město pod Landštejnem

346 2, 11 spoj 2 opožděn o + 5 min a spoj 11 o + 45 min kvůli novému spojení JH - Jindřiš

351 nové v létě nové spoje č. 26 v 8:00 z JH - Jidřiše a zpět nový spoj č. 25 v 17:49

356
4, 12, 13, 

18 a 20

na spoje 4, 18 a 20 přidána zst. Dačice,,Havlíčkovo nám. Spoj 12 opožděn max. o + 5 min 

a spoj 13 opožděn max. o + 9 min

357 10 vytvoření návaznosti, kdy spoj 10 vyčká v Telči na spoj 340361/9 od Markvartic

361 9 vytvoření návaznosti, kdy spoj 9 navazuje v Telči na spoj 340357/10 do Markvartic

370 9 nová obsluha zst. Kunžak,Mosty

370 22 závlek do Nové Hlíny kvůli přecházení školáčků z I. stupně přes silnici č. I/34

377 1 a 17 úprava trasy - navýšení na území KV o + 1 km

377 18 úprava trasy - snížení na území KV o - 1 km

379 6 přidána obsluhy v zastávce Radotice

379 21 přidána obsluhy v zastávce Kdousov

380 20 opoždění spoje na 14:48 kvůli návaznosti na vlak 8730 odjezd ve 14:44

512
3, 12, 25, 

32, 34
spoje prodlouženy z Přídolí až do Práčova

512 3 spoj uspíšen o - 5 min

512 23 spoj uspíšen o - 2 min

512 19 spoj zrušen a sloučen do provozu spoje 23 (spoj 23 nově jede i v období prázdnin)

512 24
spoj zrušen a sloučen do provozu spoje 32 (spoj 32 nově jede i v období prázdnin z 

Práčova)

517 3, 4 spoje uspíšeny o - 5 min

520 40 přidána návaznost na MHD ČK

530 3 nový spoj Kaplice 19:30 - Č. Budějovice 20:20

530 6 nový spoj Č. Budějovice 20:30 - Kaplice 21:22

530 1 nově vyčká v Kaplici příjezdu spoje 4 linky 330538

538 5 úprava negativní značky

544 30 spoj je nově provozován všechny pracovní dny (byl provozován pouze v sudých týdnech)

550 17 spoj je nově trasován také přes Jaronín

613 5 spoj uspíšen o - 5 min

615 16, 20 spoje opožděny o + 5 min

615 14 nově vyčká ve Volyni příjezdu spoje 19 linky 380715

629 všechny všechny spoje nově obsluhují zastávku „Lhenice,,škola“ (zastávka je na znamení)

643 12 spoj uspíšen o - 5 min

645 všechny všechny spoje nově obsluhují zastávku „Lhenice,,škola“ (zastávka je na znamení)



668 12 spoj opožděn o + 5 min, časové úpravy v průběhu spoje

675 2 spoj uspíšen o - 2 min

683 3, 13 spoje nově vyčkají na 182/702 a 712

683 8, 18 speje uspíšeny o - 5 min, a nově navazují na 182/5 a 7

714 14, 15 zrušen čas v zastávce Přechovice

714 14, 15 přidána zastávka Přechovice,,rozc.0.1

716 2, 9 časová úprava průběhu spoje

717 12 spoj opožděn o + 20 min

717 21 spoj opožděn o + 30 min

718 2 časová úprava průběhu spoje, Vyčká v TČ.27 na 370659/13        

718 5, 9 Strakonice,,Volyňská zastávka na znamení

719 4, 6, 8 přidání zastávky TČ.32 Zdíkov,Zdíkovec,rozc.05

722 4 časová úprava průběhu spoje

723 7 spoj uspíšen o - 5 min 

725 6 spoj uspíšen o - 10 min a upraven průběh spoje

725 13 spoj prodloužen od Strakonic + časová úprava

725 14 spoj opožděn + 14 min návaznost ve Střelských Hošticích 

725 16 spoj opožděn o + 2 min, spoj prodloužen do Strakonic

731 21 spoj uspíšen o - 6 min 

735 6 spoj uspíšen o - 6 min

737 7 přidána zastávka Řepice,,žel.zast.

740 5 časová úprava průběhu spoje

760 14, 21 časová úprava průběhu spoje

842 4, 5 přidána zastávka Týn n. Vlt.,Netěchovice, Týn n. Vlt.,Nuzice, Hodonice,,rozc.2.0

845 5, 33 časová úprava průběhu spoje, čekání 5 min na 320156, 390251

850 všechny zrušena zastávka Lety,,rozc.1.3 sil.č.19


